
Pachet scule si unelte gospodarie(grebla, coada, sapa, topor, furca)

I.D.: 98001658

Data publicarii	27.05.24	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 831,93 RON - 831,93 RON

Descriere: grebla plastic 18 dinti 550mm 5 buc * 8.40 lei = 42.02 lei coada grebla 5 buc * 16.81 lei = 84.03 lei sapa forjata 5 buc * 42.01 lei = 210.07 lei coada sapa 5 buc * 16.81 lei = 84.05 lei topor 1250 maner fibra 2 buc * 100.84 lei = 201.68 lei furca 5 buc * 25.21 lei = 126.05 lei coada unelte 5 buc * 16.81 lei = 84.03 lei total pachet = 831.93 lei
